
Dražba dne 14.06.2021 ob 8:30 uri, 1. del

SKLOP/ 
DRAŽBENA 
ŠTEVILKA

NAZIV
Leto prve 

registracije
ŠASIJA

STANJE ŠTEVCA 
(km/delovne 

ure)
Posebnosti vozila Slika VIŠINA VARŠČINE

AVTOMOBIL OSEBNI RENAULT KANGOO 2006 VF1KCTGEF36553318 208.881 Vojaško vozilo
AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.9 dcl grand 2005 VF1KMRG0634693940 282.613 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.5 dci 2005 VF1LMSE0634657210 140.074
AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.6 16V 2007 VF1BM1R0H38224900 165.109 Vojaško vozilo
AVTOMOBIL TERENSKI R KANGOO 4X4 2002 VF1FCAVA827623954 250.050 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.5 DCL 2005 VF1BMSE0634693814 366.615
AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.9 dcl grand 2005 VF1KMRG0634693996 396.502 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL TERENSKI R KANGOO 4X4 2002 VF1KCAVA827623921 189.207 Vojaško vozilo
AVTOMOBIL OSEBNI R. LAGUNA 1.9 DCI 2007 VF1KG4VB638241946 ./ Vojaško vozilo
AVTOMOBIL OSEBNI RENAULT KANGOO 2008 VF1KC1GGF40018827 134.415 Vojaško vozilo
AVTOMOBIL OSEBNI RENAULT KANGOO 2006 VF1KCTGEF36553319 ./ Vojaško vozilo

RENAULT MEGANE 1,6 2003 VF1BM0C0H28758325 187.673

2 RENAULT CLIO 1,2 EXPRES 2003 VF1BB05CF28733491 136.064 50 €

3 AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.6 16V 2008 VF1BM1R0H40230007 100.818 100 €

4 AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 1.6 16V 2007 VF1BM1R0H38224911 95.960 100 €

1 700 €



5 AVTOMOBIL OSEBNI R. MEGANE 2011 VF1KZ5G0645700433 247.399 300 €

6 AVTOMOBIL OSEBNI OPEL ASTRA 1.6 16V 2006 W0L0AHL4862210325 131.139 250 €

7 AVTOMOBIL OSEBNI CITROEN BERLINGO 1.6 2007 VF7GJ9HXC93430623 84.036 300 €

8 AVTOMOBIL OSEBNI ŠKODA FABIA 1.4 2008 TMBAC25J193024537 44.016 300 €

9 AVTOMOBIL OSEBNI ŠKODA OCTAVIA 1.9 4X4 2008 TMBKS21Z382187245 192.075 300 €

10 AVTOMOBIL OSEBNI VW PASSAT VARIANT 2.0 2016 WVWZZZ3CZ7E077530 294.477 400 €



11 AVTOMOBIL OSEBNI BMW 116 2006 WBAUF11060PT94712 225.111 400 €

12 MOTOCIKEL BMW R1150 RT-7 2005 WB10419A05ZM70518 67.479 Vojaško policijsko vozilo. 500 €

13 MOTOCIKEL BMW R1150 RT-7 2005 WB10419A75ZM70449 52.913 Vojaško policijsko vozilo. 500 €

AVTOMOBIL OSEBNI R. TRAFFIC 2005 VF1JLACA66Y116305 257.984 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL RENAULT MASTER - CERADAR 2001 VF1UDCCG525346243 261.142 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL OSEBNI R. TRAFFIC 2008 VF1JLBHB68Y298275 251.407 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL OSEBNI R. TRAFFIC 2008 VF1JLBHB68Y297611 174.049 Vojaško vozilo

15 AVTOMOBIL KOMBIBUS RENAULT MASTER 2001 VF1NDDCL525322236 210.513 Vojaško vozilo 300 €

16 AVTOMOBIL KOMBIBUS IVECO 35.12 1998 ZCFC3580105178528 239.345 Vojaško vozilo 300 €

700 €14



17 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 T7 1992 770003846 11.345 Vojaško vozilo 250 €

18 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 T7 1990 890006269 38.053 Vojaško vozilo 300 €

19 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 T7 1992 820005209 37.931 Vojaško vozilo 300 €

20 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 T7 1993 870003903 39.112 Vojaško vozilo 300 €

21 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 T7 1998 850003386 6.944 Vojaško vozilo 500 €

22 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 T7 1992 870004586 6.316
Vojaško vozilo, brez 
ključavnice za vžig

500 €



23 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 110 - KONTEJNER 1994 800001860 59.991 Vojaško vozilo 500 €

AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1993 VZ2150011MTT00255 73.627 Vojaško vozilo

AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1993 780007021 58.026 Vojaško vozilo

25 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1995 ZX2150011STT04223 ./ Vojaško vozilo 400 €

26 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1992 780007472 71.484 Vojaško vozilo 400 €

27 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1993 820006879 ./ Vojaško vozilo 400 €

300 €24



28 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1991 810006117 ./ Vojaško vozilo 400 €

29 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1991 780006287 54.587 Vojaško vozilo 400 €

30 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1992 810000287 4.837 Vojaško vozilo 400 €

31
AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 T11 - 

CISTERNA
1992 890002769 54.264

Vojaško vozilo, brez 
ključavnice za vžig

500 €

32
AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 T11 - 

CISTERNA
1993 880002853 2.847 Vojaško vozilo 500 €

33
AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 T11 - 

CISTERNA
1994 890004154 31.820 Vojaško vozilo 500 €



34
AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 T11 - 

CISTERNA
1994 850001098 31.224 Vojaško vozilo 500 €

35 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 - DELAVNICA 1994 810000365 16.306 Vojaško vozilo 500 €

36 AVTOMOBIL TOVORNI TAM 150 1993 900003282 17.846 Vojaško vozilo 900 €

37
AVTOMOBIL TOVORNI TAM 260 - AVTOC. 

GASILSKA
1992 890001691 39.759 Vojaško vozilo 500 €



IZKLICNA 
CENA

NAJNIŽJI 
ZNESEK 
VIŠANJA

200 € 50 €

400 € 50 €

400 € 50 €

2.900 € 100 €



1.000 € 100 €

800 € 50 €

1.000 € 100 €

1.000 € 100 €

1.000 € 100 €

1.500 € 100 €



1.500 € 100 €

2.000 € 100 €

2.000 € 100 €

1.000 € 100 €

1.000 € 100 €

100 €2.500 €



700 € 100 €

1.000 € 100 €

1.000 € 100 €

1.000 € 100 €

2.000 € 100 €

2.000 € 100 €



2.000 € 100 €

1.500 € 100 €

1.500 € 100 €

1.500 € 100 €

100 €1.000 €



1.500 € 100 €

1.500 € 100 €

1.500 € 100 €

2.000 € 100 €

2.000 € 100 €

2.000 € 100 €



2.000 € 100 €

2.000 € 100 €

3.000 € 100 €

2.000 € 100 €


